
Zarządzenie Nr 102/2025 
Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 15 kwietnia 2025 roku 

w sprawie skrócenia czasu pracy dla pracowników Urzędu Gminy w Baćkowicach. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Skracam czas pracy dla pracowników Urzędu Gminy w Baćkowicach w dniu 18 kwietnia 
2025 roku do godz. 12:00. 

*2. 
Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy w Baćkowicach oraz do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń urzędu oraz opublikowanie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Baćkowicach. 

3
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Baćkowice. 

* 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W MINY 

motu 


